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W Kielcach zainaugurowano kampanię „Pola Nadziei”

Propaguje bezinteresowną pomoc dla bliźniego w potrzebie, zwiększa świadomość
społeczną dotyczącą j potrzeb fizycznych, psychicznych i duchowych osób chorych i
cierpiących – to między innymi cele dorocznej kampanii, która dziś rozpoczęła się w
Kielcach. Zainaugurowała ją msza święta i symboliczne sadzenie cebul żonkili na
rabacie w centrum miasta. W wydarzeniu organizowanym przez Caritas Diecezji
Kieleckiej wzięli udział wicemarszałek Renata Janik, senator Krzysztof Słoń,
wojewoda Zbigniew Koniusz, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Elżbieta Korus. 

W kościele p.w. św. Franciszka z Asyżu odbyła się uroczysta msza św. celebrowana przez
bpa Jana Piotrkowskiego. Następnie uczestnicy na rabacie przy ul. Warszawskiej, w
sąsiedztwie kościoła posadzili cebule kwiatów – żonkili, które są symbolem kampanii i
jednym z elementów promujących akcję.
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 – Ta inicjatywa ma dwa wymiary: pobudza do empatii, rozwija wrażliwość do
człowieka chorego i cierpiącego, który przebywa w hospicjum, a z drugiej strony
pozwala osobom chorym zapewnić najlepszą opiekę poprzez  finansowe wsparcie
tego wyjątkowego miejsca –  mówiła wicemarszałek Renata Janik. – Bardzo się
cieszę, że każdego roku jest coraz więcej wolontariuszy, którzy chcą być przy
chorych. Dlatego bardzo dziękuję każdemu, kto angażuje się w tę piękną
inicjatywę, dziękuję za wielkie zaangażowanie Caritas Diecezji Kieleckiej.

Caritas Diecezji Kieleckiej po raz czternasty organizuje w województwie świętokrzyskim
kampanię „Pola Nadziei”. Jest to to międzynarodowy program, którego zadaniem jest
pozyskiwanie środków finansowych potrzebnych dla bieżącego funkcjonowania Hospicjum
Caritas im. św. Matki Teresy z Kalkuty, ale także szerzenie idei hospicyjnej, edukacja
dotycząca hospicjum, opieki paliatywnej, pracy z osobami nieuleczalnie chorymi oraz pracy z
osobami w żałobie, propagowanie w społeczeństwie postaw altruistycznych, otwartości na
drugiego, zwłaszcza chorego i cierpiącego człowieka.
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